



废标结果业主确认书

项目名称	成都市城市管理科学研究院劳务派遣服务项目	项目编号	510101202101367
采购人名称	成都市城市管理科学研究院		
采购人代表	吴老师	联系电话	028-68557614
招标代理机构	四川云瑞招投标代理有限公司		
代理机构联系人	张老师	联系电话	028-86134798
废标原因	本项目共九家单位报名，共三家按时上传并解密了投标文件，其中一家报价超过最高限价，有效供应商不足三家，故废标处理。		
采购人 确认 (签字盖章)	 		
招标代理机构 确认 (签字盖章)	 		

2021年 11月 17日